
  

1/2 

Photon Energy Group je skupina společností s jednotnou misí: zpřístupnit čistou energii, čistou vodu 

a čisté prostředí pro všechny.  

Photon Energy poskytuje komplexní řešení na podporu výroby čisté energie a integrace 

obnovitelných zdrojů do elektrické sítě. Photon Water nabízí řešení pro úpravu vody a vodní 

hospodářství a Photon Remediation nasazuje pokročilé technologie pro odstranění kontaminace ze 

všech prostředí.  

Veřejně obchodovaná společnost působící ve více než 15 zemích na dvou kontinentech, kombinujeme 

globální přístup s lokální odborností.  

Od našeho založení v roce 2008 jsme se rozrostli na tým více než 400 zaměstnanců po celém světě. A 

nadále se zavazujeme k podpoře kultury sdílených hodnot a smyslu pro účel, jakým nadále rosteme.  

Pro více informací navštivte prosím photonenergy.com. 

Back Office Specialista/ka – částečný úvazek 
Do našeho týmu Solutions, které se zaměřuje na instalaci solárních fotovoltaických panelů převážně 

na střechy našich komerčních klientů (B2B), hledáme Back Office Specialistu/ku na částečný 

úvazek v rozsahu 20 hodin týdně.  

 

Vaší náplní práce bude: 

► Spolupráce na přípravě orientačních cenových nabídek dle poskytnutých cenových směrnic 

► Komunikace s partnery, institucemi a oddělením napříč společností 

► Zpracování a archivace obchodních příležitostí včetně podkladů (papírových i elektronických) 

k projektům 

► Spolupráce na přípravě prezentací pro obchodníky a zákazníky 

► Komunikace s distributory (ČEZ, PRE, EGD) a uzavírání smluv o připojení k síti 

► Zadávání projektových detailů do ERP systému 

► Administrativní podpora týmu – tisk dokumentů, skenování apod. 

 

Váš profil: 

► Zkušenost z administrativní pozice nebo podpory prodeje, ideálně v oblasti stavebnictví, 

developerských projektů, architektonických nebo designových studiích 

► Znalosti MS Office – Word, Excel, PowerPoint, Outlook na pokročilé úrovni 

► Čeština na vynikající úrovní a pokročílá znalost angličtiny (každodenní využití) 

► Dobré komunikační, organizační dovednosti, schopnost pracovat v týmu 

► Příjemné vystupování, pečlivost a zodpovědný přístup k práci, chuť učit se a získávat nové 

informace, spolehlivost a schopnost samostatně prioritizovat úkoly 

http://www.photonenergy.com/


  

2/2 

► Znalost procesu vydávání stavebních povolení je velkou výhodou 

 

Získáte: 

► Pracovní smlouva na částečný úvazek úvazek s možným nástupem ihned 

► Zajímavá práce v rychle rostoucí globální organizaci v perspektivním odvětví obnovitelné energie 

a čisté technologie vody 

► Mzda odpovídající individuálním zkušenostem a dovednostem 

► Příležitost k profesnímu růstu 

► Jazykové kurzy  

► Dle odpracovaného úvazku poměrná část ze standardního balíčku benefitů: 25 dnů dovolené, 3 

dny sick days, 1 den CSR day 

► Příspěvek na stravenkový paušál a kartu MultiSport 

► Pracovní nástroje: notebook a mobilní telefon 

 

Pokud máte o tuto pozici zájem a splňujete výše uvedené požadavky, přihlaste se prosím online 

nebo zašlete svůj životopis na careers@photonenergy.com. 

 

 

Místo výkonu práce:   Praha, Česká republika  

Formát spolupráce:   Zaměstnanec, pracovní smlouva 

Druh úvazku:    Čátečný úvazek, 20 hodin týdně 

Doba trvání smlouvy:  Na dobu určitou 1 rok se zkušební dobou 3 měsíce, při vzájemné 

spokojenosti možnost prodloužení 

Požadované jazyky:   Čeština (rodilý mluvčí) a angličtina (pokročilá, B2) 

 

mailto:careers@photonenergy.com

	Back Office Specialista/ka – částečný úvazek
	Získáte:


